
Obóz językowy we Władysławowie

Written by
Niedziela, 15 czerwca 2014 20:20

W dniach 31.05.2014-5.06.2014r. dwudziestu pięciu uczniów z naszej szkoły wraz z dwójką
nauczycieli: panią Agatą Adamską i panią Joanną Sułek  uczestniczyło w obozie językowym we
Władysławowie w ramach projektu unijnego: "Edukacja naszą szansą".      

  

 HARMONOGRAM OBOZU JĘZYKOWEGO

  

        

DATA

  

GODZINY

  

KM

  

MIEJSCOWOŚĆ

  

PROGRAM

  

Miejsce noclegu

  
    

31.05.2014

  

8.00-16.00
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16.15

 

 

17.00

 

18.00

 

19.30-21.30

 

21.30

 2 / 39



Obóz językowy we Władysławowie

Written by
Niedziela, 15 czerwca 2014 20:20

 

22.00

  

664

  

Byszyce-Władysławowo

 

Władysławowo

  

Przejazd z Byszyc do Władysławowa

 

Zakwaterowanie w ośrodku

 

Obiadokolacja
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Spacer nad morze

 

Dyskoteka

 

 

Toaleta wieczorna

 

Cisza nocna

  

OW Bałtyk ul.Kolejowa 5

Wladysławowo

  
    

01.06.2014

  

7.00
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7.30

 

 

7.50

 

 

8.00 -     09.45

 

 

10.00-      12.00
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12.15-14.00

 

 

14.15

 

14.45 – 15.15

 

15.15-16.45

 

16.45-18.00
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18.00-19.00

 

19.00

 

19.30-21.30

 

21.30

 

22.00
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123

  

Władysławowo

 

 

 

 

 

 

 

Władysławowo- Malbork
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Malbork

 

 

 

Malbork- Władysławowo

 

 

Władysławowo
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Pobudka, toaleta poranna

 

Śniadanie

 

Sprawdzanie czystości pokojów

 

Przejazd do Malborka
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Zwiedzanie Muzeum Zamkowego w Malborku

 

Powrót do Władysławowa

 

 

Obiad

 

Przerwa poobiednia
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Zaj. z jęz. ang./ spacer nad morze

 

Zaj. z jęz. ang./ spacer nad morze

 

Gry i zabawy sportowe

 

Kolacja

 

Gry i zabawy planszowe- zabawa w grupach

 

Toaleta wieczorna
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Cisza nocna

  

 

  
    

02.06.2014

  

7.00

 

 

8.00

 

8.30

 

 

9.00- 11.30
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11.30-14.00

 

14.00

 

14.30

 

15.00-16.30

 

16.30- 18.00

 

 

 15 / 39



Obóz językowy we Władysławowie

Written by
Niedziela, 15 czerwca 2014 20:20

18.00-19.00

 

19.00

 

19.30-21.30

 

21.30

 

22.00

  

 

  

Władysławowo

  

Pobudka, toaleta poranna
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Śniadanie

 

Sprawdzanie    czystości pokojów

 

Muzeum motyli/ spacer na plażę

 

Muzeum motyli/ spacer na plażę

 

Obiad

 

Przerwa poobiednia
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Zaj. z jęz. ang./spacer po Władysławowie

 

Zaj. z jęz. ang./ spacer po Władysławowie

 

Przygotowanie prezentacji grup

 

Kolacja

 

Gry i zabawy w grupach

 

Toaleta wieczorna
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Cisza nocna

  

 

  
    

03.06.2014

  

7.00

 

 

7.30

 

8.00
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8.15-9.45

 

 

10.00-14.00

 

 

 

14.00-15.00

 

15.00- 16.00

 

16.00

 20 / 39



Obóz językowy we Władysławowie

Written by
Niedziela, 15 czerwca 2014 20:20

 

 

16.30

 

17.00- 17.30

 

17.30- 19.00

 

19.00

 

19.30-21.30
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21.30

 

22.00

  

 

 

 

 

 

 

 

 

67,5

 22 / 39



Obóz językowy we Władysławowie

Written by
Niedziela, 15 czerwca 2014 20:20

 

 

 

 

 

 

 

49,6
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20,0

  

Władysławowo

 

 

 

 

 

 

 

Władysławowo- Gdańsk
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Gdańsk

 

 

 

 

Gdańsk- Połchowo

 

Połchowo

 

 

Połchowo- Władysławowo
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Władysławowo

  

Pobudka, toaleta poranna

 

Śniadanie

 

Sprawdzanie czystości pokojów

 

Przejazd do Gdańska

 

 

Zwiedzanie gdańskiej starówki z przewodnikiem, rejs na   Westerplatte
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Przejazd z Gdańska do Połchowa

 

Wizyta w Mini zoo

 

 

Przejazd z Połchowa do Władysławowa

 

Obiad

 

Przerwa poobiednia
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Zaj. z jęz. ang./spacer po Władysławowie

 

Kolacja

 

Gry i zabawy

 

 

Toaleta wieczorna

 

Cisza nocna

  

 

  
    

04.06.2014
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7.00

 

 

 

8.00

 

8.30

 

 

9.00-10.30
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10.30- 12.00

 

 

 

12.00-13.30

 

 

13.30
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14.00-18.00

 

18.00- 20.30

 

 

 

 

20.30-21.30

 

21.30

 

22.00
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Władysławowo

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Pobudka, toaleta poranna, sprawdzanie stanu pokojów

 33 / 39



Obóz językowy we Władysławowie

Written by
Niedziela, 15 czerwca 2014 20:20

 

Śniadanie

 

Sprawdzanie czystości pokojów

 

Zaj. z jęz. ang./ spacer do COSO Cetniewo, Aleja Gwiazd   Sportu

 

Zaj. z jęz. ang./ spacer do COSO Cetniewo, Aleja Gwiazd   Sportu

 

Przygotowanie do prezentacji grupy na ognisku

 

Obiad
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Zawody sportowe

 

 

Podsumowanie rywalizacji sportowej, ognisko, prezentacja   grup, rozdanie dyplomów

 

Przygotowanie do wyjazdu powrotnego

 

Toaleta wieczorna

 

Cisza nocna
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05.06.2014

  

7.00

 

 

 

8.00

 

8.30

 

9.00 – 17.00
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664

  

Władysławowo
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Władysławowo- Byszyce

  

Pobudka, toaleta poranna, sprawdzanie stanu pokojów

 

Śniadanie

 

Pożegnanie z morzem

 

Powrót do Byszyc
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Harmonogram ma charakter ramowy i z przyczyn niezależnych od Kierownika obozu może ulec
zmianie np. warunki pogodowe.
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